I Medjunarodni Plivacki Miting Dubocica Kup
Leskovac, 21-5-2016

Event 2
21-May-16 - 10:33

Women, 100m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2016

Rank
F: (8 god. i mladje) 2008 i mladje

1. DIMITRIJEVIC, Leona
2. DAKIC, Nikolina
3. JORDANOVSKA, Neda

E: (9 - 10 god.) 2007 i 2006 godiste

1. MILKOVSKA, Jana
2. BELIC, Ljubica

3. CIRIC, Jelena

4. PESIC, Marija

5. POPOQVIC, Nina

6. MILIC, Natalija

7. DRAGUTINOVIC, Miona
8. SAVIC, Marija

9. PUSICA, Sara

10. TESIC, Iva

11. PEJIC, Anastasija

12. KALAWISKA, Elena
13. MIHAJLOVIC, Klara
14. DJOROVIC, Iva

D: (11 - 12 god.) 2005 i 2004 godiste

1. MARKOVIC, Jana

2. PETROVSKA, Eva

3. STOSIC, Teodora

4. STANISAVLIEVIC, Nina
5. PESIC, Milica

6. STEVANOVIC, Stasa
7. STOJANOVIC, Milica
8. MIHAILOVIC, Dunja
9. KIS, Ena

10. DUNJIC, Marta

11. DISOSKA, Mia

12. TODOROVA, Elena
13. PETRUSHEVSKA, Irina
14. FILIPOVIC, Marta

15. PASHEVA, Angela
16. DJORDJEVIC, Sara
17. MLADENOVA, Ema
18. PAVLOVIC, Petra
19. STEVANOVIC, Jana
20. PUSICA, Kristina

21. STOJMENOVIC, Ana

C: (13-14 god.) 2003 i 2002 godiste

COLIC, Jovana
TESIC, Aleksandra
HRISTOVA, Ivona
RUSANOVA, Poli
PANDOVA, Andrea
KACARSKA, Hristina
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09 Les
08 Dubocica

08 Plivacki klub "Beta" Skopje

06  Plivacki klub "Beta" Skopje
06  Plivacki klub Foka Kragujevac

06 Les

07  Dubocica

06  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
06 Pk Pirat

06 Radnicki 1969
06 Radnicki 1969

07 Pk Pirat

06 Pk Aqua 235
07 Dubocica

07 Slavia

07  Plivacki klub "Crnica" Paracin
07 Radnicki 1969

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Pvk,,Delfin,,Skopje
Dubocica

Dubocica

Dubocica

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Pirat

Bor

Radnicki 1969
Pvk,,Delfin,,Skopje
Slavia

SWC "ORION"- Skopje
Pk Pirat

Slavia

Dubocica

SWC "ORION"- Skopje
Les

Dubocica

Pk Pirat

Dubocica
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02  Plivacki klub " Napredak"
03  Plivacki klub Sveti Nikola Nis

03 Slavia
03 Slavia
02 Slavia
03 Slavia

Time

1:47.51
2:05.12
2:13.05

1:15.64
1:19.12
1:21.34
1:23.20
1:25.54
1:29.10
1:31.09
1:31.36
1:32.69
1:36.08
1:37.05
1:43.36
1:49.34
2:00.82

1:03.83
1:08.95
1:10.32
1:11.90
1:12.60
1:15.92
1:18.21
1:18.74
1:20.54
1:21.10
1:25.55
1:26.47
1:27.20
1:29.74
1:30.99
1:31.48
1:31.89
1:34.66
1:41.97
1:46.66
2:08.74

1:06.11
1:06.45
1:08.80
1:10.32
1:10.83
1:12.54

Pts

113
72
59

326
285
262
245
225
199
186
185
177
159
154
127
108

80

542
430
406
379
368
322
295
289
270
264
225
218
212
195
187
184
181
166
133
116

66

488
481
433
406
397
369
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I Medjunarodni Plivacki Miting Dubocica Kup
Leskovac, 21-5-2016

Event 2, Girls, 100m Freestyle, C: (13-14 god.) 2003 i 2002 godiste

Rank YB Time Pts
7. GEORGIEVA, Maria 03 Slavia 1:13.68 352
8. SKRINSKA, Kamelia 03 Slavia 1:13.80 351
9. CVETKOVIC, Ilvana 03 Dubocica 1:16.33 317
10. KOSTIC, Emilija 03 Dubocica 1:20.76 268
11. CANKOVIC, Jelena 03 Bor 1:25.13 228
12. CVETANOVIC, Anja 02 Dubocica 1:25.86 223
13. MITROVIC, Nikolina 02 Dubocica 1:30.48 190
14. KOSTIC, Mina 03 Les 1:39.62 142

B: (15 - 16 god.) 2001 i 2000 godiste

1. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 1:05.28 507
2. TRIMCESKA, Stefani 00  Pvk,,Delfin,,Skopje 1:08.22 444
3. JOVANOVIC, Sara 00  Plivacki klub " Napredak" 1:14.16 346
4. KOVACEVIC, Ankica 00  Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 1:47.40 113

A: (17 god. i starije) 1999 i starije

1. CIRIC, Jana 97  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:.00.90 625
2. OBRADOVIC, Andjela 99  Plivacki klub "Ajkule" Kraguje 1:13.17 360
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